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DIRT RALLY 2.0

Cena 100,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0257

Producent Brak

Opis produktu
  

DiRT Rally 2.0 to kolejna odsłona serii umożliwiającej branie udziału w wirtualnych rajdach samochodowych. Grę
cechuje bardzo wysoki poziom realizmu. Za jej powstanie odpowiadają doświadczeni deweloperzy z brytyjskiego studia
Codemasters, konsekwentnie rozwijający cykl od momentu jego powstania.

Mechanika

DiRT Rally 2.0 jest realistycznym symulatorem rajdów samochodowych. Gra daje nam możliwość prowadzenia jednego z
ponad 50 znanych samochodów (np. VW Golf GTI, Mitsubishi Lancer Evolution VI, MG Metro 6R4, Lancia Fulvia HF) i
rywalizowania o miano najlepszego kierowcy. Gra umożliwia też prowadzenie własnego zespołu – w tym zatrudnianie
pracowników i rozwijanie garażu.

Wymagający model jazdy bierze pod uwagę takie czynniki jak nawierzchnia, pogoda, a nawet żwir, który gromadzi się na
oponach, wpływając na ich przyczepność. Mniej doświadczonym graczom pomogą systemy wspomagające takie jak kontrola
trakcji, stabilizacja toru jazdy czy ABS. Samochody ulegają też uszkodzeniom w trakcie jazdy i mogą zupełnie odmówić
posłuszeństwa. Wszelkie pojazdy można też konfigurować, dostosowując konkretne parametry do swoich oczekiwań.

Na pokonanie czeka wiele odcinków specjalnych, zlokalizowanych w różnorodnych zakątkach świata: w Hiszpanii, Australii,
Argentynie, Nowej Zelandii, Stanach Zjednoczonych, a także w Polsce. Ponadto produkcja zespołu Codemasters
posiada pełną licencję Mistrzostw Świata FIA World Rallycross.

Tryby gry

W DiRT Rally 2.0 możemy grać zarówno samotnie, jak i w towarzystwie. Do dyspozycji graczy oddano kilka
zróżnicowanych trybów – mamy możliwość brania udziału w Rajdowych Mistrzostwach Świata, rozgrywania pojedynczych
rajdów, a także rywalizowania z innymi graczami dzięki rozbudowanym funkcjom sieciowym.

Kwestie techniczne

Trójwymiarowa oprawa graficzna DiRT Rally 2.0 prezentuje bardzo wysoki poziom. Zarówno lokacje, jak i pojazdy zostały
odwzorowane z dbałością o najmniejsze szczegóły. Duże wrażenie robią także system oświetlenia, realistyczne efekty
pogodowe oraz mechanika odpowiedzialna za uszkodzenia i brudzenie się pojazdów.
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